
7 年 1 月 10 日 （金）　開札 7 件
電6 - 58

円 円 円

金額（税抜き）

一般競争入札 業選済

電6 - 59

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市復旧・復興工事等に係る契約方法及び指名競争入札参加者の指名の基準の特例に関する要綱による（土木一式Aから選定） 業選済

指名理由

株式会社門寺建設 ― 辞退

株式会社丸中組 31,917,000
株式会社森井組 31,500,000 落札

株式会社のとさく 31,917,000
株式会社平蔵建設 31,917,000

株式会社中塚組 ― 棄権

能登建設株式会社 31,917,000

三和建設株式会社 31,917,000
株式会社谷口建設 31,917,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社鍛治建設 31,917,000

株式会社森井組 代表氏名: 坪根　浩

契約金額（税込み） 34,650,000 予定価格（税抜き） 31,917,000 最低制限価格（税抜き） 28,786,000

契約日 令和7年1月14日

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町火宮7-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式
復旧延長　L=46.5ｍ（左岸　Ｌ=36.2ｍ　右岸　Ｌ=17.8ｍ）
コンクリートブロック積工　A=140m2　　隔壁工　N=3基
小口止工　N=9基　　仮設工　一式

履行期間 令和7年1月14日 から 令和7年3月31日

時間 午前8時35分

工事（業務）名 6災3727号　普通河川鈴内川　河川災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市若山町鈴内　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和7年1月10日

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

能登建設株式会社 62,650,000 落札（1月16日決定）

能登建設株式会社 代表氏名: 矢野　好二

契約金額（税込み） 68,915,000 予定価格（税抜き） 65,954,000 最低制限価格（税抜き） 59,771,000

珠 洲 市 総 務 課 電 子 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和7年1月10日

契約日 令和7年1月21日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町宇治ヨ-129-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式
土工　一式　　雨水排水設備工（幹線　L=83.0ｍ　支線　Ｌ=474.0ｍ）
グラウンドコート舗装工　Ａ=4,350.0ｍ2　　園路広場整備工　Ｌ=277.0ｍ
両開き門扉　Ｎ=2基

履行期間 令和7年1月21日 から 令和7年3月31日

時間 午前8時30分

工事（業務）名 珠洲市立三崎中学校　仮設グラウンド工事

工事（業務）場所 珠洲市三崎町宇治　地内



電6 - 60

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市復旧・復興工事等に係る契約方法及び指名競争入札参加者の指名の基準の特例に関する要綱による（電気A及びBから選定）業選済

電6 - 61

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市復旧・復興工事等に係る契約方法及び指名競争入札参加者の指名の基準の特例に関する要綱による（建築一式A及びBから選定） 業選済

指名理由

入札参加者がいないことから入札不調

株式会社平蔵建設 ― 辞退

株式会社山田工務店 ― 棄権

有限会社盤戸建築 ― 棄権

株式会社船本工務店 ― 辞退

株式会社谷口建設 ― 辞退

有限会社橋本鉄工建設 ― 辞退

株式会社助政建設 ― 辞退

田岸建築 ― 棄権

新工務店 ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 ― 辞退

― 代表氏名: ―

契約金額（税込み） 予定価格（税抜き） 8,426,000 最低制限価格（税抜き）

契約日 ―

契約の相手方 所在地: ― 事業所名:

種別及び概要 建築一式
解体工事　一式　　曳き方工事　一式　　基礎工事　一式
新建材工事　一式　　屋根工事　一式　　アルミサッシ工事　一式
管工事　一式　　外壁工事　一式　雑工事　一式

履行期間 ― から 令和7年3月31日

時間 午前8時45分

工事（業務）名 令和5年災害　揚水機場復旧工事（2050-5021）（建屋）

工事（業務）場所 珠洲市正院町小路　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和7年1月10日

入札者がいないことから入札不調

鳳珠電気工事株式会社 ― 辞退

瀬戸電気商会 ― 辞退

有限会社のと電設 ― 辞退

新興電気株式会社 ― 辞退

珠洲電気工事株式会社 ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

内浦電気工業株式会社 ― 辞退

― 代表氏名: ―

契約金額（税込み） 予定価格（税抜き） 7,457,000 最低制限価格（税抜き）

契約日 ―

契約の相手方 所在地: ― 事業所名:

種別及び概要 電気 屋外キュービクル復旧　一式

履行期間 ― から 令和7年3月27日

時間 午前8時40分

工事（業務）名 （R6能登地震対応）珠洲市立飯田小学校　屋外キュービクル災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市飯田町　地内

契約番号 担当課 教育委員会事務局 開札日 令和7年1月10日



電6 - 62

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A及びBから選定） 業選済

電6 - 63

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市復旧・復興工事等に係る契約方法及び指名競争入札参加者の指名の基準の特例に関する要綱による（建築一式A及びBから選定） 業選済

指名理由

入札者がいないことから入札不調

株式会社平蔵建設 ― 辞退

有限会社橋本鉄工建設 ― 辞退

株式会社船本工務店 ― 辞退

田岸建築 ― 棄権

株式会社谷口建設 ― 辞退

新工務店 ― 辞退

株式会社助政建設 ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 ― 辞退

―

契約金額（税込み） 予定価格（税抜き） 20,020,000 最低制限価格（税抜き）

契約の相手方 所在地: ― 事業所名: ― 代表氏名:

履行期間 ― から 令和7年3月27日

契約日 ―

工事（業務）名 （R6能登地震対応）珠洲市立緑丘中学校　調理場災害復旧工事（建築）

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要 建築一式
厨房土間等改修　A=80.4ｍ2　　厨房増築箇所解体　A=38.4ｍ2
外構工事　一式

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 開札日 令和7年1月10日 時間 午前8時55分

株式会社山田工務店 ― 辞退

株式会社船本工務店 ― 辞退

株式会社平蔵建設 7,240,000

有限会社橋本鉄工建設 ― 辞退

有限会社盤戸建築 ― 棄権

田岸建築 ― 棄権

株式会社谷口建設 7,240,000

新工務店 ― 辞退

株式会社助政建設 7,240,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 7,220,000 落札

木下　昭八

契約金額（税込み） 7,942,000 予定価格（税抜き） 7,240,000 最低制限価格（税抜き） 6,623,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼2-51 事業所名: 有限会社木下工務店 代表氏名:

履行期間 令和7年1月16日 から 令和7年3月20日

契約日 令和7年1月16日

工事（業務）名 珠洲市営野球場ダッグアウト改修工事

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

種別及び概要 建築一式 仮設工事　一式　　解体工事　一式　　ダッグアウト内改修工事　一式

契約番号 担当課 教育委員会事務局 開札日 令和7年1月10日 時間 午前8時50分



電6 - 64

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市復旧・復興工事等に係る契約方法及び指名競争入札参加者の指名の基準の特例に関する要綱による（電気A及びBから選定）

指名理由

株式会社高田電機商会 2,720,000
有限会社のと電設 ― 辞退

珠洲電気工事株式会社 ― 辞退

瀬戸電気商会 ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新興電気株式会社 2,620,000 落札

浅井　美和子

契約金額（税込み） 2,882,000 予定価格（税抜き） 2,765,000 最低制限価格（税抜き） 2,515,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町春日野16-181-1 事業所名: 新興電気株式会社 代表氏名:

履行期間 令和7年1月14日 から 令和7年3月27日

契約日 令和7年1月14日

工事（業務）名 （R6能登地震対応）珠洲市立緑丘中学校　調理場災害復旧工事（電気設備）

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要 電気 調理場機能復旧に伴う電気設備工事　一式

契約番号 担当課 教育委員会事務局 開札日 令和7年1月10日 時間 午前9時00分


